令和２年５月８日
保護者の皆様へ

久留米市立屏水中学校
校長 坂 井   豊

課題等配布日について（お知らせ）

 日頃より本校教育活動にご支援とご協力をいただきありがとうございます。
 臨時休校中のお子様の心身の健康状態の把握や課題等配布のため、感染予防には学年
ごとに日時をずらすなどの配慮のもと、下記の通り課題等配布日を設定しています。保
護者の皆様には誠に恐れ入りますが、ご理解のほどよろしくお願い致します。
また、休校中のお子さんの健康管理について、ご配慮いただきますよう重ねてお願い

致します。なお、休校中の学校からの連絡は、安心安全メールや学校のホームページで
行います。安心安全メール以外の連絡手段が必要な方は、学校にご相談ください。

記

１ 日時等
 当日は、必ず検温して、マスクを着けて登校してください。
登校場所は生徒昇降口、その後、教室へ

学

年

課題等配布日 該当生徒 登校時間 持参物

１

年

５／１２（火）

大橋・草野・山本小の卒業生 ９：００～ ９：３０

生活環境簿、保健調査票

自転車許可願、救急カード

通学バッグ、筆記用具、

課題、スリッパ

善導寺小の卒業生 １０：００～１０：３０

２

年

５／１３（水） 出席番号 １～１８まで １３：００～１３：３０ 筆記用具、課題、通学バッグ

出席番号１９～ １４：００～１４：３０

３

年

５／１３（水）

出席番号 １～１８まで ９：００～ ９：３０ 筆記用具、課題、通学バッグ

出席番号１９～ １０：００～１０：３０

２ 休校期間中のお子様への対応

① お子さんの健康に留意し、発熱が続くなど新型コロナウイルス感染の疑いがあ
る場合は、速やかに学校へ連絡してください。

② 不要不急の外出をさせないようにしてください。
③ 緊急の場合や相談がある場合は、学校へ連絡してください。

３ その他

  今後の市内での感染状況によっては、変更する場合があります。変更がある時は、
屏水中学校の安心安全メールや学校ＨＰにてお知らせいたします。